judex extimavi et subscripsi. Anselmus judes exti

mavi et subscripsi. Adam rogatus subscripsi. Agimo

notarius et judex rogatus subscripsi. Signum manus

liagifredi filius quondam item fiagifredi de civitate

Mediolani teste Adelbertus rogatus subscripsi. Ariol

dus notarius scripsit post tradita complevi et dedi.

Adam in hac exempla ex autentico edicta sub

scripsi p et in ipso autentico me rogatus subscripsij

et sic continetur in ipso autenticop sicut in ista le

gitur esemplas estra literas plus minus

i Agimo notarius et judex in hac exempla etc..

ut supra.

ri- Adelbertus notarius et judex in hac exempla etc.

ut supra.

i- Arioaldus notarius in hac exempla etc. ut

supra. .

ij Siselberlus notarius in hac exempla etc.i ut

supra.
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commutatio bonorum in colonia inter Saidoaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosii . et

ciselbertum de eodem vico colonim

lie aulographo in Arch. s. Pidelis MedioL

Poimo.

i ln christi nomine. Anno ab incarnacione nomini

nostri lhesu christi ill nono centeximo octuageximo

octavo. mense novembers indictione prima comu

tacio bone fidei nosscitur esse contractumi ut vicem

encionis obtinead firmitatenn eodemque nexu obli

anhlfAli
iASS

- a sancti lulianig et est per mensura justa perticas im

gialis quadtuor. quidem et ut ordo legis depossit 1

et ad anc previdendam comutacionem accessit super

ipsis rebus. idest Pulcherodus monachus et subdia

conus ipsius monasterio et misso domui Saidoaldi

abbas. seu et misso da parte ipsius monasterio . una

simul cum eundem Siselbertus comutatore suo et

cum bonos extimatores bominesy corum nomina sub

ter legunturg quibus ipso misso rebus ipsis previdi.

et ipsi extimatores extimaverunt et dicserunta eo

quod melioratis et ampliatis rebus reciperet ipse

domnus Saidoaldus abbas a parte ipsius monasterio

sancti Ambrosii habendum ab eundem Siselbertus co

mutatore suoj quam ei daretp et ac comutacio inter eis

legibus fieri possent nis autem rebus superius dictis

eant contradantes. Placuit itaque et bona convenit b et comutatis legitun cum superioribus et interioribus

voluntate inter domnus Saidoaldus v. v. abbas mo

nasterio beati christi confessoris Ambrosiip ubi eius

sanctum requiessit corpus. et est fundatum foris et

prope civitatem Mediolanij nec non et inter Sisel

bertus abitator loco colonias filius quondam boni

perti j ut in hei nomine debead dares sicut et a pre

senti dedit his ipse domnus Saidoaldus abbas eidem